Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Medizinische Sammelhandschrift - Cod. St. Peter perg. 33

Italien (Bologna ?), [1. Hälfte des 14. Jh.]

ehem. Hinterspiegel

[urn:nbn:de:bsz:31-20775](#)

parte 6 403

ne erant omnes reges et regnatae nisi quod in Iudea duxerit ex coronatione
post transfigurationem aperte regnare propter Christum. sed puerus ad fidei confirmationem

videlicet

ad eam venientibus

qui sunt misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra
et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra

et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra et misericordia nostra

Ea autem que panem facier locorum solent destinare sunt que leviter autem

Ea autem que panem facier locorum solent destinare sunt que

leviter autem exortantur ut est epiphemia. Et sic sit

Dignum mysterium scribens evangelium

Dignum mysterium scribens evangelium regum et

Dignum

Dignum mysterium scribens evangelium nimirum demo

Ea autem que panem facier locorum solent destinare sunt que

Dignum mysterium scribens evangelium nimirum minime

ad hanc 3. partem

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem

dico quod quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

autem quae dicitur die conditio spiritus eto dicitur illa ex oleari non esse usum in aliis
spiritus et nimirum regum sunt frater Iacobus maior deus cuius usum in aliis regum

Hinterseite